Протокол №08-18 об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                         05 ноября 2018 год

1.1 Организатор закупа КГКП «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»

	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Выделенная
сумма

	Лот № 1
	Шкаф медицинский предназначен для  размещения и архивирования  предметных стекол

	шт
	1
	4 800 000
	4 800 000

	ИТОГО

	4 800 000

1.2 Сумма, выделенная для закупки: 4 800 000 (четыре миллиона восемьсот тысяч) тенге.
1.3  Потенциальные поставщики не присутствовали при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями
1.4  По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциального поставщика ТОО «ШыгысКардиоСистем», соответствующих квалификационным требованиям, организатор в соответствии с Правилами,

РЕШИЛ:
1. В соответствии с п.112 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования признать победителем ТОО «ШыгысКардиоСистем»  по лоту «Шкаф медицинский предназначен для  размещения и архивирования  предметных стекол»  и заключить договор на сумму 4 750 000 (четыре миллиона семьсот пятьдесят тысяч) тенге

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.